L’acquisto  avverrà  alle  condizioni  tutte  previste  nella  citata  Convenzione  presso  la  Ditta  Kyocera 
Document Solution S.p.A. aggiudicataria della gara Consip. 
 

Art. 3 
L’importo  complessivo  oggetto  della  spesa  per  l’acquisizione  in  affidamento  diretto  di  cui  all’Art.  2  è 

determinato in € 2.362,60 (duemilatrecentosessantadue/60) IVA al 22% esclusa. 

La  fornitura  è  stata  impegnata  con  imputazione  al  Programma  annuale  2021,  in  conto  competenza, 

impegno  dell’imponibile  n.  1/2021  –  A02  –  Funzionamento  Amministrativo  che  ne  ha  la  disponibilità,